
Termíny školení:

21. 4. � Brno, učebna BEGHELLI - ELPLAST, a.s. Poříčí 185/3a, Brno, 639 00

Cena:
Sleva 300 Kč pro hosty partnerů akce.
2 500 KČ

Termíny školení:

18. – 19. 3. � BRNO, Brněnské výstaviště (BVV), sál P1, Pavilon P, Výstaviště 405/1

Info:

Info:

Web akce:

Web akce:

Pro uplatnění slevy je nutné uvést při objednávce slevový kód - později není možné slevu uplatňovat. 
Slevy se nesčítají.

Pro uplatnění slevy je nutné uvést při objednávce slevový kód - později není možné slevu uplatňovat. 
Slevy se nesčítají.

https://www.lpelektro.cz/skoleni/amper-2020-36-celostatni-setkani-elektrotechniku

https://www.lpelektro.cz/skoleni/nouzove-osvetleni

Web akce:
PŘIHLÁSIT SEb e g h e l l i - 2 0 2 0 b e g h e l l i - 2 0 2 0

Web akce:
PŘIHLÁSIT SEb e g h e l l i - 2 0 2 0 b e g h e l l i - 2 0 2 0

Termíny školení:

27. 5. � Praha, Comfort Hotel Prague City East, Bečvářova 14, 100 00 Praha 10

Info:

Web akce:

Pro uplatnění slevy je nutné uvést při objednávce slevový kód - později není možné slevu uplatňovat. 
Slevy se nesčítají.

https://www.lpelektro.cz/skoleni/nove-legislativni-technicke-pozadavky-pro-
projektanty-elektro-2020

Web akce:
PŘIHLÁSIT SEb e g h e l l i - 2 0 2 0 b e g h e l l i - 2 0 2 0

Nové legislativní a technické 
požadavky pro projektanty 
elektro 2020

Projektant musí nejen akceptovat požadavky investora co do funkčnosti 
elektrického zařízení, ale musí také nastavit jeho základní parametry, jakými 
jsou bezpečnost, spolehlivost, energetická náročnost, ekologická nezávadnost 
apod. Z těchto důvodů musí mít projektant neustálý přehled o nové legislativě 
a technických požadavcích, na což se zaměřuje naše školení.

Cena:
Sleva 300 Kč pro hosty partnerů akce.
650 KČ

Sleva 300 Kč
z uvedené ceny pro hosty partnera akce

Cena: 1 250 KČ
750 KČ

za 2 dny
za 1 den

36. Celostátní setkání elektrotechniků

Partnerem akce:

Nouzové 
osvětlení

legislativní požadavky na návrh nouzového osvětlení - kde musí být instalováno,
různé technické varianty řešení dle aktuálních norem, jejich výhody a nevýhody,
požadavky na návrh - zapracování návrhu svítidel a výstupy (světelná grafika, 
výpočet osvětlení),
nastíníme úskalí dílčích řešení a návrhů nouzového osvětlení,
specifické požadavky na vybrané druhy shromažďovacích prostorů.

!

!

!

!

!

Dvoudenní školení s výběrem 
toho nejzajímavějšího z elektrotechniky.

AMPER 2020

Přijďte se nabít
vědomostmi

https://www.lpelektro.cz/skoleni/amper-2020-36-celostatni-setkani-elektrotechniku
https://www.lpelektro.cz/skoleni/nouzove-osvetleni
https://www.lpelektro.cz/skoleni/nove-legislativni-technicke-pozadavky-pro-projektanty-elektro-2020

	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 


